ПРОТОКОЛ № 1

Заседания общественного совета по профилактике правонарушений по
Камышинскому сельсовету.

13 февраля 2020 г. п. Камыши
Присутствовало 5 человек

Повестка дня:
1.	Обсуждение антиобщественного поведения жителей п. Камыши Занина Александра Васильевича.

СЛУШАЛИ: Социального педагога Бочарову Надежду Харитоновну, которая сообщила что, семья Заниных проживает в доме № 30 кв. 15. В семье растут двое детей, 2010 и 2009 года рождения. Родители злоупотребляют спиртными напитками, устраивают скандалы и драки. Александр постоянной работы не имеет. В квартире грязно, белье серого цвета.

ВЫСТУПИЛИ: Мусикова Т.С. которая добавила, что в основном проблемы возникли из-за злоупотребления родителями спиртными напитками. Имеется место для нормального проживания, но воспитанием детей заниматься некогда. Да и привести комнату в порядок времени не хватает.

РЕШИЛИ:	Обязать Занина А.В. найти постоянную работу, в случае
повторения указанных фактов направить их на принудительное лечение.

Продолжать работу с семьями, злоупотребляющими спиртными напитками.

Председатель общественного совета
по профилактике правонарушений
[bookmark: _GoBack]по Камышинскому сельсовету                                                      А.В.Бритвин